

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2024  
Processo Administrativo Nº 7057/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA  
Data de Publicação: 27/08/2024 16:08:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:44  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo: 1/4"
Descrição: Ferro CA 50 - 1/4" - barra 12m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	579	60.122.306/0001-42	30,40	18,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	715	46.423.434/0001-03	30,48	19,00	5,56	Não
3 TELA FER COMERCIO DE TELAS E	019	34.498.141/0001-06	30,50	23,00	21,05	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	443	36.673.446/0001-24	35,00	35,00	52,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	621	16.868.674/0001-42	30,50	30,50		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:44  
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo: 1,2"
Descrição: Ferro CA 50 - 1/2" - barra 12m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 23.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	106	60.122.306/0001-42	101,30	79,00		Sim
2 TELA FER COMERCIO DE TELAS E	318	34.498.141/0001-06	101,35	80,00	1,27	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	695	46.423.434/0001-03	101,33	101,33	26,66	Não
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	383	36.673.446/0001-24	115,00	115,00	13,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	938	16.868.674/0001-42	101,35	101,35		Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:44  
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo: 3/8"
Descrição: Ferro CA 50 - 3/8" - barra 12m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 14.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	781	60.122.306/0001-42	58,80	49,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	697	34.498.141/0001-06	58,85	50,00	2,04	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	095	36.673.446/0001-24	70,00	70,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	830	16.868.674/0001-42	58,85	58,85		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:44  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo: 5/16"
Descrição: Ferro CA 50 - 5/16" - barra 12m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	653	60.122.306/0001-42	44,00	32,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	422	34.498.141/0001-06	44,10	33,00	3,13	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	981	46.423.434/0001-03	44,08	44,08	33,58	Não
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	796	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	126,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	800	16.868.674/0001-42	44,10	44,10		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:44  
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo: 3/16"
Descrição: Ferro CA 60 - 3/16" - barra 12m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	756	60.122.306/0001-42	16,20	11,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	033	34.498.141/0001-06	16,23	12,00	9,09	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	802	46.423.434/0001-03	16,20	16,20	35,00	Não
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	973	36.673.446/0001-24	25,00	25,00	54,32	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	747	16.868.674/0001-42	16,23	16,23		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:44  
Lote 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: Nº20
Descrição: Arame Galvanizado nº 20 - rolo de 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 3.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	756	60.122.306/0001-42	30,50	17,00		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	606	29.843.035/0001-74	30,60	24,00	41,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	072	16.868.674/0001-42	30,60	18,00		Sim
MP COMÉRCIO DE TELAS E	036	41.278.073/0001-27	30,60	25,00	38,8889	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:44  
Lote 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: Nº12
Descrição: Arame Galvanizado nº 12 - rolo de 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,75		Valor Total: 2.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	346	60.122.306/0001-42	21,60	11,75		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	584	29.843.035/0001-74	21,66	18,00	53,19	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	708	46.423.434/0001-03	21,64	21,64	20,22	Não
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	426	36.673.446/0001-24	25,00	25,00	15,53	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MP COMÉRCIO DE TELAS E	093	41.278.073/0001-27	21,66	12,75		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	701	16.868.674/0001-42	21,66	21,66	69,8824	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: N°14
Descrição: Arame Galvanizado n° 14 - rolo de 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	878	60.122.306/0001-42	22,15	13,00		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	282	29.843.035/0001-74	22,18	21,15	62,69	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	329	46.423.434/0001-03	22,16	22,16	4,78	Não
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	089	36.673.446/0001-24	25,00	25,00	12,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MP COMÉRCIO DE TELAS E	115	41.278.073/0001-27	22,18	14,00		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	830	16.868.674/0001-42	22,18	22,18	58,4286	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: N°16
Descrição: Arame Galvanizado n° 16 - rolo de 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.800,00

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: N°16
Descrição: Arame Galvanizado n° 16 - rolo de 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	227	60.122.306/0001-42	26,80	14,00		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	870	29.843.035/0001-74	26,90	21,00	50,00	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	114	46.423.434/0001-03	26,88	26,88	28,00	Não
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	836	36.673.446/0001-24	30,00	30,00	11,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MP COMÉRCIO DE TELAS E	019	41.278.073/0001-27	26,90	15,00		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	759	16.868.674/0001-42	26,90	26,90	79,3333	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45  
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: Nº18
Descrição: Arame Galvanizado nº 18 - rolo de 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	357	60.122.306/0001-42	26,70	17,00		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	588	29.843.035/0001-74	26,73	23,70	39,41	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	103	46.423.434/0001-03	26,70	26,70	12,66	Não
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	151	36.673.446/0001-24	30,00	30,00	12,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	295	16.868.674/0001-42	26,73	18,00		Sim
MP COMÉRCIO DE TELAS E	099	41.278.073/0001-27	26,73	20,00	11,1111	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45  
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: Nº12
Descrição: Arame Recozido nº 12 - rolo de 1kg			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	030	60.122.306/0001-42	19,10	13,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	556	46.423.434/0001-03	19,14	19,14	47,23	Não
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	468	36.673.446/0001-24	20,00	20,00	4,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MP COMÉRCIO DE TELAS E	002	41.278.073/0001-27	19,14	14,00		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	662	16.868.674/0001-42	19,14	19,14	36,7143	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: Nº18 - TORCIDO
Descrição: Arame Recozido torcido nº18 - rolo de 1kg			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 5.500,00	

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	821	60.122.306/0001-42	18,35	11,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	447	34.498.141/0001-06	18,38	12,00	9,09	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	798	29.843.035/0001-74	18,38	17,35	44,58	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	284	36.673.446/0001-24	20,00	20,00	15,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MP COMÉRCIO DE TELAS E	069	41.278.073/0001-27	18,38	18,38		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	147	16.868.674/0001-42	18,38	18,38	0,0000	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BELGO	Modelo: Arame Farpado 500
Descrição: Arame Farpado 500 mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	579	34.498.141/0001-06	636,33	300,00		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	647	29.843.035/0001-74	636,33	399,00	33,00	Sim
3 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	298	60.122.306/0001-42	636,00	408,00	2,26	Sim
4 JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA	787	16.864.240/0001-74	636,33	451,60	10,69	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	168	46.423.434/0001-03	636,30	636,30	40,90	Não
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	704	36.673.446/0001-24	800,00	800,00	25,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MP COMÉRCIO DE TELAS E	068	41.278.073/0001-27	636,33	347,00		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	186	16.868.674/0001-42	636,33	636,33	83,3804	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45  
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BELGO	Modelo: Arame Farpado 250
Descrição: Arame Farpado 250 mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	612	34.498.141/0001-06	336,00	160,00		Sim
2 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	693	60.122.306/0001-42	335,90	199,00	24,38	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	149	29.843.035/0001-74	336,00	209,00	5,03	Sim
4 JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA	352	16.864.240/0001-74	336,00	237,30	13,54	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	557	46.423.434/0001-03	335,98	335,98	41,58	Não
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	242	36.673.446/0001-24	450,00	450,00	33,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MP COMÉRCIO DE TELAS E	071	41.278.073/0001-27	336,00	180,00		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	034	16.868.674/0001-42	336,00	236,30	31,2778	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: GIR	Modelo: 100 MTS
Descrição: Arame Farpado 100 mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	813	60.122.306/0001-42	145,20	84,00		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	864	29.843.035/0001-74	145,30	89,00	5,95	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	423	46.423.434/0001-03	145,28	145,28	63,24	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELA FER COMERCIO DE TELAS E	119	34.498.141/0001-06	145,30	83,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MP COMÉRCIO DE TELAS E	103	41.278.073/0001-27	145,30	80,00		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	732	16.868.674/0001-42	145,30	145,30	81,6250	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:45  
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: 15X15CM (3X2)
Descrição: Malha pop 15x15cm (3x2)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 16.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	236	60.122.306/0001-42	71,60	54,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	417	34.498.141/0001-06	71,67	65,00	20,37	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	551	46.423.434/0001-03	71,65	71,65	10,23	Não
4 ASTRAL COMERCIAL E	991	51.045.980/0001-80	71,67	71,67	0,03	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	976	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	39,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	937	16.868.674/0001-42	71,67	55,00		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46**  
Lote 17

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: 20X20CM (3X2)
Descrição: Malha pop 20x20cm (3x2)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 12.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	931	60.122.306/0001-42	52,70	42,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	259	34.498.141/0001-06	52,72	47,00	11,90	Sim
3 JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA	928	16.864.240/0001-74	52,72	50,80	8,09	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	336	46.423.434/0001-03	52,70	52,70	3,74	Não
5 ASTRALE COMERCIAL E	359	51.045.980/0001-80	52,72	52,72	0,04	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	601	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	89,68	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	315	16.868.674/0001-42	52,72	43,00		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46**  
Lote 18

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: 10X10CM (3X2)
Descrição: Malha pop 10x10cm (3x2)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 108,00	Valor Total: 32.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	860	60.122.306/0001-42	150,50	108,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	608	46.423.434/0001-03	150,59	109,00	0,93	Não
3 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	741	34.498.141/0001-06	150,61	135,00	23,85	Sim
4 JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA	481	16.864.240/0001-74	150,61	149,50	10,74	Sim
5 ASTRALE COMERCIAL E	227	51.045.980/0001-80	155,00	155,00	3,68	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	910	36.673.446/0001-24	200,00	200,00	29,03	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	694	16.868.674/0001-42	150,61	150,61		Sim



MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46  
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: H8
Descrição: Trelça H8 com 6 metros			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	245	60.122.306/0001-42	38,35	36,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	918	34.498.141/0001-06	38,37	37,00	2,78	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	831	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	170,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	696	16.868.674/0001-42	42,87	42,87		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: H12
Descrição: Trelça H12 com 6 metros			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 14.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	778	60.122.306/0001-42	51,60	47,60		Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	152	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	110,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	811	16.868.674/0001-42	51,70	48,60		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1"X1/8"
Descrição: Cantoneira de aço 1"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 11.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	655	60.122.306/0001-42	76,40	56,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	588	34.498.141/0001-06	76,50	57,00	1,79	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	710	50.724.945/0001-24	76,50	61,00	7,02	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	451	46.423.434/0001-03	76,48	76,48	25,38	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	979	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	30,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	244	16.868.674/0001-42	76,50	76,50		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 2"X1/8"
Descrição: Cantoneira de aço 2"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 23.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	167	60.122.306/0001-42	200,10	118,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	990	34.498.141/0001-06	200,16	119,00	0,85	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	322	46.423.434/0001-03	200,14	134,00	12,61	Não
4 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	700	50.724.945/0001-24	200,16	135,00	0,75	Sim
5 JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA	767	16.864.240/0001-74	200,16	174,50	29,26	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	342	36.673.446/0001-24	290,00	290,00	66,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	746	16.868.674/0001-42	200,16	200,16		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46  
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 3/4"X1/8"
Descrição: Cantoneira de aço 3/4"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	158	60.122.306/0001-42	58,50	40,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	652	34.498.141/0001-06	58,53	41,00	2,50	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	320	50.724.945/0001-24	58,53	46,00	12,20	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	020	46.423.434/0001-03	58,50	47,00	2,17	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	260	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	112,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	198	16.868.674/0001-42	58,53	58,53		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46

Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 5/8"X1/8"
Descrição: Cantoneira de aço 5/8"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	827	60.122.306/0001-42	50,10	33,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	770	34.498.141/0001-06	50,20	34,00	3,03	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	635	46.423.434/0001-03	50,18	38,00	11,76	Não
4 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	204	50.724.945/0001-24	50,20	39,00	2,63	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	839	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	156,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	774	16.868.674/0001-42	50,20	50,20		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:46

Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 7/8"X1/8"
Descrição: Cantoneira de aço 7/8"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 10.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	502	60.122.306/0001-42	67,30	51,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	709	34.498.141/0001-06	67,38	52,00	1,96	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	993	50.724.945/0001-24	67,38	55,00	5,77	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	359	46.423.434/0001-03	67,36	56,00	1,82	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	072	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	78,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	478	16.868.674/0001-42	67,38	67,38		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:47

Lote 26

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1,1/2"x1/8"
Descrição: Ferro chato 1.1/2"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 8.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	409	60.122.306/0001-42	74,20	44,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	237	34.498.141/0001-06	74,29	45,00	2,27	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	626	46.423.434/0001-03	74,27	50,00	11,11	Não
4 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	238	50.724.945/0001-24	74,29	51,00	2,00	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	783	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	96,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	061	16.868.674/0001-42	74,29	74,29		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:47  
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1.1/4"x1/4"
Descrição: Ferro chato 1.1/4"x1/4" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 14.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	124	60.122.306/0001-42	117,10	74,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	112	34.498.141/0001-06	117,16	75,00	1,35	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	757	50.724.945/0001-24	117,16	84,00	12,00	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	684	46.423.434/0001-03	117,14	85,00	1,19	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	431	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	76,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	421	16.868.674/0001-42	117,16	117,16		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:47  
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1.1/4"x1/8"
Descrição: Ferro chato 1.1/4"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 7.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	607	60.122.306/0001-42	72,00	37,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	462	34.498.141/0001-06	72,03	38,00	2,70	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	035	50.724.945/0001-24	72,03	42,00	10,53	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	951	46.423.434/0001-03	72,00	43,00	2,38	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	809	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	132,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	467	16.868.674/0001-42	72,03	47,00		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:47  
Lote 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1.1/4"x3/16"
Descrição: Ferro chato 1.1/4"x3/16" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 11.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	861	60.122.306/0001-42	83,30	56,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	377	34.498.141/0001-06	83,33	57,00	1,79	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	604	50.724.945/0001-24	83,33	62,00	8,77	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	310	46.423.434/0001-03	83,30	63,00	1,61	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	889	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	58,73	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	927	16.868.674/0001-42	83,33	83,33		Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:47  
Lote 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOUFER	Modelo: 1/2"x1/8"
Descrição: Ferro chato 1/2"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 3.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	029	60.122.306/0001-42	22,50	16,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	325	34.498.141/0001-06	22,56	17,00	6,25	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	539	46.423.434/0001-03	22,54	22,54	32,59	Não
4 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	619	50.724.945/0001-24	25,00	25,00	10,91	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	239	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	300,00	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	793	16.868.674/0001-42	22,56	22,56		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:47  
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1"X1/4"
Descrição: Ferro chato 1"X1/4" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 11.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	002	60.122.306/0001-42	94,90	59,00		Sim
2 TELA FER COMERCIO DE TELAS E	033	34.498.141/0001-06	94,97	60,00	1,69	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	619	50.724.945/0001-24	94,97	63,00	5,00	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	517	46.423.434/0001-03	94,95	94,95	50,71	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	569	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	57,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	351	16.868.674/0001-42	94,97	94,97		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48  
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1"x1/8"
Descrição: Ferro chato 1"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 5.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	960	60.122.306/0001-42	46,40	29,00		Sim
2 TELA FER COMERCIO DE TELAS E	290	34.498.141/0001-06	46,43	30,00	3,45	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	217	50.724.945/0001-24	46,43	37,00	23,33	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	092	46.423.434/0001-03	46,40	46,40	25,41	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	794	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	115,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	214	16.868.674/0001-42	46,43	46,43		Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48  
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1"x1/8"
Descrição: Ferro chato 1"x3/16" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 1.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	398	60.122.306/0001-42	7,70	7,70		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	141	34.498.141/0001-06	70,73	45,00	484,42	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	927	50.724.945/0001-24	70,73	49,10	9,11	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	677	46.423.434/0001-03	70,70	70,70	43,99	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	776	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	112,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	488	16.868.674/0001-42	70,73	70,73		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48  
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 2"x1/8"
Descrição: Ferro chato 2"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 11.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	384	60.122.306/0001-42	101,80	59,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	575	34.498.141/0001-06	101,91	60,00	1,69	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	688	50.724.945/0001-24	101,91	66,90	11,50	Sim
4 JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA	665	16.864.240/0001-74	101,91	89,30	33,48	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	298	46.423.434/0001-03	101,89	101,89	14,10	Não
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	580	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	47,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	627	16.868.674/0001-42	101,91	101,91		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48  
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 3/4"x1/4"  
Descrição: Ferro chato 3/4"x1/4" - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 44,00      Valor Total: 8.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	284	60.122.306/0001-42	64,50	44,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	820	34.498.141/0001-06	64,52	45,00	2,27	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	415	50.724.945/0001-24	64,52	49,00	8,89	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	734	46.423.434/0001-03	64,50	64,50	31,63	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	664	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	132,56	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	153	16.868.674/0001-42	64,52	64,52		Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48**  
Lote 36

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 3/4"x1/8"  
Descrição: Ferro chato 3/4"x1/8" - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 22,00      Valor Total: 4.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	669	60.122.306/0001-42	35,30	22,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	271	34.498.141/0001-06	35,40	23,00	4,55	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	647	50.724.945/0001-24	35,40	25,50	10,87	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	262	46.423.434/0001-03	35,38	35,38	38,75	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	803	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	182,65	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	864	16.868.674/0001-42	35,40	35,40		Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48**  
Lote 37

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 3/4"x3/16"  
Descrição: Ferro chato 3/4"x3/16" - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 33,00      Valor Total: 6.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	336	60.122.306/0001-42	50,80	33,00		Sim



**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	974	34.498.141/0001-06	50,86	34,00	3,03	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	556	50.724.945/0001-24	50,86	37,00	8,82	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	164	46.423.434/0001-03	50,84	50,84	37,41	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	255	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	96,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	488	16.868.674/0001-42	50,86	50,86		Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48  
Lote 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 5/8"x1/4"
Descrição: Ferro chato 5/8"x1/4" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 7.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	721	60.122.306/0001-42	63,80	37,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	892	34.498.141/0001-06	63,89	38,00	2,70	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	866	46.423.434/0001-03	63,87	52,00	36,84	Não
4 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	239	50.724.945/0001-24	63,89	55,00	5,77	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	289	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	172,73	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	853	16.868.674/0001-42	63,89	51,00		Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48  
Lote 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 5/8"x1/8"
Descrição: Ferro chato 5/8"x1/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	013	60.122.306/0001-42	28,60	19,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	545	34.498.141/0001-06	28,70	20,00	5,26	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	701	50.724.945/0001-24	28,70	27,60	38,00	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	813	46.423.434/0001-03	28,68	28,68	3,91	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	733	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	423,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	190	16.868.674/0001-42	28,70	28,70		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48  
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 5/8"x3/16"
Descrição: Ferro chato 5/8"x3/16" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 5.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	312	60.122.306/0001-42	48,20	29,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	494	34.498.141/0001-06	48,25	30,00	3,45	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	702	50.724.945/0001-24	48,25	37,00	23,33	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	104	46.423.434/0001-03	48,23	48,23	30,35	Não
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	761	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	211,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	313	16.868.674/0001-42	48,25	48,25		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:48  
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 7/8"x1/4"
Descrição: Ferro chato 7/8"x1/4" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 10.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	311	60.122.306/0001-42	86,30	53,00		Sim
2 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	418	50.724.945/0001-24	86,40	54,00	1,89	Sim
3 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	530	34.498.141/0001-06	86,40	55,00	1,85	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	314	46.423.434/0001-03	86,38	86,38	57,05	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	551	16.868.674/0001-42	86,40	86,40		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 7/8"x1/8"  
Descrição: Ferro chato 7/8"x1/8" - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 26,00      Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	956	60.122.306/0001-42	45,00	26,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	276	34.498.141/0001-06	45,06	27,00	3,85	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	214	50.724.945/0001-24	45,06	29,50	9,26	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	938	46.423.434/0001-03	45,03	45,03	52,64	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	417	16.868.674/0001-42	45,06	45,06		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 7/8"x3/16"  
Descrição: Ferro chato 7/8"x3/16" - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 34,00      Valor Total: 6.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	323	60.122.306/0001-42	60,10	34,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	195	34.498.141/0001-06	60,23	35,00	2,94	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	866	50.724.945/0001-24	60,23	42,60	21,71	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	196	46.423.434/0001-03	60,20	60,20	41,31	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	925	16.868.674/0001-42	60,23	60,23		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 100 - 0,50mm  
Descrição: Lâmina galvanizada 100 - 0,50mm - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 86,00      Valor Total: 17.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	649	60.122.306/0001-42	98,20	86,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	532	16.868.674/0001-42	10.000,00	87,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 16X16 - 0,90mm
Descrição: Metalon 16X16 - 0,90mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	408	60.122.306/0001-42	41,70	33,00		Sim
2 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	490	50.724.945/0001-24	71,78	34,00	3,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	417	16.868.674/0001-42	41,78	32,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 20X20 - 1,20mm
Descrição: Metalon 20X20 - 1,20mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 8.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	927	60.122.306/0001-42	62,70	41,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	251	34.498.141/0001-06	62,76	42,00	2,44	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	217	50.724.945/0001-24	62,76	45,00	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	938	16.868.674/0001-42	62,76	62,76		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 25X25 - 1,20mm
Descrição: Metalon 25X25 - 1,20mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 10.400,00	

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	370	60.122.306/0001-42	80,80	52,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	134	34.498.141/0001-06	81,00	53,00	1,92	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	182	50.724.945/0001-24	81,00	64,00	20,75	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	198	46.423.434/0001-03	80,98	80,98	26,53	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	590	16.868.674/0001-42	81,00	81,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 30X20 - 1,20mm
Descrição: Metalon 30X20 - 1,20mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 10.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	906	60.122.306/0001-42	80,80	50,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	972	34.498.141/0001-06	80,90	53,00	6,00	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	054	46.423.434/0001-03	80,88	63,00	18,87	Não
4 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	159	50.724.945/0001-24	80,90	76,00	20,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	137	16.868.674/0001-42	100.000,00	62,00		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 30X30 - 0,90mm
Descrição: Metalon 30X30 - 0,90mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 9.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	663	60.122.306/0001-42	72,60	47,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	883	34.498.141/0001-06	72,63	48,00	2,13	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	746	50.724.945/0001-24	72,63	49,00	2,08	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	016	46.423.434/0001-03	72,60	72,60	48,16	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	732	16.868.674/0001-42	72,63	72,63		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 30X30 - 1,20mm
Descrição: Metalon 30X30 - 1,20mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	939	60.122.306/0001-42	89,80	60,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	369	34.498.141/0001-06	89,96	64,00	6,67	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	773	46.423.434/0001-03	89,94	76,00	18,75	Não
4 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	880	50.724.945/0001-24	89,96	81,00	6,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	686	16.868.674/0001-42	89,96	75,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	686	16.868.674/0001-42	89,96	75,00		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:49  
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 40X20 - 1,20mm
Descrição: Metalon 40X20 - 1,20mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 12.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	199	60.122.306/0001-42	92,00	63,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	701	34.498.141/0001-06	92,03	64,00	1,59	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	087	50.724.945/0001-24	92,03	65,80	2,81	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	581	46.423.434/0001-03	92,00	92,00	39,82	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	125	16.868.674/0001-42	10.000,00	10.000,00		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:50  
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 40X40 - 1,20mm  
Descrição: Metalon 40X40 - 1,20mm - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 85,00      Valor Total: 17.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	124	60.122.306/0001-42	118,60	85,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	412	34.498.141/0001-06	118,73	86,00	1,18	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	380	50.724.945/0001-24	118,73	87,40	1,63	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	005	46.423.434/0001-03	118,70	118,70	35,81	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	798	16.868.674/0001-42	118,73	118,73		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:50  
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 50X30 - 1,20mm  
Descrição: Metalon 50X30 - 1,20mm - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 79,00      Valor Total: 15.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	673	60.122.306/0001-42	129,20	79,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	322	34.498.141/0001-06	129,33	80,00	1,27	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	125	50.724.945/0001-24	129,33	87,50	9,38	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	840	46.423.434/0001-03	129,30	129,30	47,77	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	388	16.868.674/0001-42	10.000,00	10.000,00		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:50  
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 50X50 - 1,20mm  
Descrição: Metalon 50X50 - 1,20mm - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 108,00      Valor Total: 21.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	689	60.122.306/0001-42	155,60	108,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	146	34.498.141/0001-06	155,76	109,00	0,93	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	329	50.724.945/0001-24	155,76	110,00	0,92	Sim

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	292	46.423.434/0001-03	155,74	155,74	41,58	Não
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	976	16.868.674/0001-42	155,76	155,76		Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:51  
Lote 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1/2"
Descrição: Redondo mecânico 1/2" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 9.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	778	60.122.306/0001-42	65,20	47,00		Sim
2 TELA FER COMERCIO DE TELAS E	348	34.498.141/0001-06	65,30	48,00	2,13	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	401	50.724.945/0001-24	65,30	50,00	4,17	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	372	46.423.434/0001-03	65,28	65,28	30,56	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	500	16.868.674/0001-42	63,30	63,30		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:51  
Lote 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1/4"
Descrição: Redondo mecânico 1/4" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	555	60.122.306/0001-42	24,60	12,00		Sim
2 TELA FER COMERCIO DE TELAS E	022	34.498.141/0001-06	24,68	13,00	8,33	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	130	50.724.945/0001-24	24,68	15,60	20,00	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	459	46.423.434/0001-03	24,66	24,66	58,08	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	874	16.868.674/0001-42	24,68	24,68		Sim



MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:52  
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 3/8"
Descrição: Redondo mecânico 3/8" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	946	60.122.306/0001-42	42,00	26,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	525	34.498.141/0001-06	42,13	27,00	3,85	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	505	50.724.945/0001-24	42,13	33,00	22,22	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	994	46.423.434/0001-03	42,10	42,10	27,58	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	740	16.868.674/0001-42	42,13	42,13		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:52  
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 5/16"
Descrição: Redondo mecânico 5/16" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	952	60.122.306/0001-42	33,00	21,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	178	34.498.141/0001-06	33,13	22,00	4,76	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	838	50.724.945/0001-24	33,13	23,30	5,91	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	133	46.423.434/0001-03	33,10	33,10	42,06	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	056	16.868.674/0001-42	33,13	33,13		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:52  
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1"
Descrição: Tubo redondo 1" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 8.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	152	60.122.306/0001-42	64,90	41,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	742	34.498.141/0001-06	64,95	42,00	2,44	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	925	50.724.945/0001-24	64,95	44,00	4,76	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	636	46.423.434/0001-03	64,93	64,93	47,57	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	323	16.868.674/0001-42	64,95	64,95		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:52  
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1.1/2"
Descrição: Tubo redondo 1.1/2" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 12.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	348	60.122.306/0001-42	91,10	63,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	145	34.498.141/0001-06	91,26	64,00	1,59	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	851	50.724.945/0001-24	91,26	66,00	3,13	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	385	46.423.434/0001-03	91,24	91,24	38,24	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	687	16.868.674/0001-42	91,26	91,26		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:52  
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 1.1/4" - 1,2mm
Descrição: Tubo redondo 1.1/4" - 1,2mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 10.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	632	60.122.306/0001-42	84,40	52,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	201	34.498.141/0001-06	84,53	53,00	1,92	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	143	50.724.945/0001-24	84,53	54,40	2,64	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	901	46.423.434/0001-03	84,50	84,50	55,33	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	649	16.868.674/0001-42	84,53	84,53		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:53  
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 2"
Descrição: Tubo redondo 2" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	737	60.122.306/0001-42	253,00	85,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	316	34.498.141/0001-06	253,15	86,00	1,18	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	586	50.724.945/0001-24	253,15	88,30	2,67	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	841	46.423.434/0001-03	253,13	253,13	186,67	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	234	16.868.674/0001-42	253,15	253,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	234	16.868.674/0001-42	253,15	253,15		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:53  
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 3/4"
Descrição: Tubo redondo 3/4" - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	018	60.122.306/0001-42	48,10	30,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	380	34.498.141/0001-06	48,16	31,00	3,33	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	899	50.724.945/0001-24	48,16	32,55	5,00	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	800	46.423.434/0001-03	48,14	48,14	47,90	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	901	16.868.674/0001-42	48,16	48,16		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	901	16.868.674/0001-42	48,16	48,16		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:53  
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 5/8"  
Descrição: Tubo redondo 5/8" - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 25,00      Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	198	60.122.306/0001-42	43,20	25,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	093	34.498.141/0001-06	43,30	26,00	4,00	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	126	50.724.945/0001-24	43,30	29,00	11,54	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	032	46.423.434/0001-03	43,28	43,28	49,24	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	964	16.868.674/0001-42	43,30	43,30		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:53  
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 7/8"  
Descrição: Tubo redondo 7/8" - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 36,00      Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	355	60.122.306/0001-42	56,90	36,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	641	34.498.141/0001-06	57,00	37,00	2,78	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	507	50.724.945/0001-24	57,00	39,00	5,41	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	742	46.423.434/0001-03	56,98	56,98	46,10	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	943	16.868.674/0001-42	57,00	57,00		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:53  
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: BR      Marca: SOUFER      Modelo: 2"X2,65mm  
Descrição: Viga U 2"X2,65mm - barra 6 metros  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 88,00      Valor Total: 17.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	068	60.122.306/0001-42	141,00	88,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	992	34.498.141/0001-06	141,16	89,00	1,14	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	806	50.724.945/0001-24	141,16	92,00	3,37	Sim

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP**

4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	672	46.423.434/0001-03	141,14	141,14	53,41	Não
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	449	16.868.674/0001-42	141,16	141,16		Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:53  
Lote 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 3"X2,65mm
Descrição: Viga U 3"X2,65mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 28.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	424	60.122.306/0001-42	207,00	141,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	664	34.498.141/0001-06	207,06	142,00	0,71	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	265	50.724.945/0001-24	207,06	149,00	4,93	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	263	46.423.434/0001-03	207,03	207,03	38,95	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	658	16.868.674/0001-42	207,06	207,06		Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:53  
Lote 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 3"X2,65mm
Descrição: Viga U 3"X2,65mm - barra 6 metros enrijecida			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 33.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	913	60.122.306/0001-42	270,80	165,00		Sim
2 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	876	50.724.945/0001-24	270,93	166,00	0,61	Sim
3 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	132	34.498.141/0001-06	270,93	167,00	0,60	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	191	46.423.434/0001-03	270,90	270,90	62,22	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	557	16.868.674/0001-42	270,93	270,93		Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO  
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:53  
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 4"X2,65mm
Descrição: Viga U 4"X2,65mm - barra 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 166,00	Valor Total: 33.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	409	60.122.306/0001-42	258,10	166,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	891	34.498.141/0001-06	258,26	167,00	0,60	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	013	50.724.945/0001-24	258,26	175,10	4,85	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	237	46.423.434/0001-03	258,24	258,24	47,48	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	879	16.868.674/0001-42	258,26	258,26		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 12/09/2024 09:31:54  
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: SOUFER	Modelo: 4"X2,65mm
Descrição: Viga U 4"X2,65mm - barra 6 metros enrijecida			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 186,00	Valor Total: 37.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA-	145	60.122.306/0001-42	297,60	186,00		Sim
2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E	870	34.498.141/0001-06	297,76	187,00	0,54	Sim
3 SANTAÇO PRODUTOS SIDERÚRGICOS	357	50.724.945/0001-24	297,76	193,70	3,58	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	435	46.423.434/0001-03	297,74	297,74	53,71	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	867	16.868.674/0001-42	297,76	297,76		Sim

AUTORIDADE: JULIO FERNANDO GALVAO DIAS